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Nr 33.

Ankom till riksdagens kansli den 6 maj 1915 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj ds proposition med 
förslag till lag om ändring i gällande bestämmelser an
gående förteckningar å lagfarter.

Närvarande: herrar Lindhagen, af Ekenstam, Trana, Stärner, Knut Larsson, Lars Olsson, 
greve Spens, Dahl, Pettersson i Södertälje, Lindqvist i Stockholm, Pettersson 
i Bjälbo, Persson i Norrköping, Westman, Zelahn och Rehn.

Uti en den 27 april 1915 dagtecknad proposition, nr 183, vilken 
blivit till lagutskottet hänvisad, har Kungl. Maj:t, under åberopande av 
propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit 
riksdagen att antaga följande förslag till:

Lag
om ändring i gällande bestämmelser angående förteckningar å lagfarter.

Härigenom för ordnas, att lagen den 27 juni 1896 angående ändring 
i vissa fall av tiden för insändande av förteckning å lagfarter skall upp
höra att gälla, samt att 17 § i förordningen den 16 juni 1875 angående 
lagfart å fång till fast egendom skall erhålla följande ändrade lydelse:

För varje hälft år skall förteckning å sökta lagfarter upprättas av 
domaren å landet, särskilt för varje kommun, så ock av rätten i 
stad; skolande inom en månad efter halvårets utgång ett exemplar av 
förteckningen sändas till vederbörande länsman eller stadsfiskal och ett 
annat till häradsskrivaren eller den tjänsteman i stad, som har att för 
taxering upprätta fastighetslängd. Närmare föreskrifter om sådan 
förteckning meddelas av Konungen.

Bihang till riksdagens protokoll 1915. 9 samt. 30 höft. (Nr 33—34.)
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Denna lag träder i kraft den 1 januari 1916. Uppgift å lagfarts- 
ansökningar, vilka samma dag äro vilande på grund av beslut meddelat 
efter ingången av år 1911, skall enligt bestämmelserna i denna lag 
lämnas före utgången av januari månad 1916, men i övrigt skall vad i 
denna lag stadgas icke tillämpas beträffande lagfarter, som sökts å ting 
eller tingssammanträde, avslutat före den 1 januari 1916. I fråga 
om insändande och kungörande av förteckningar å lagfarter, beviljade 
å ting eller tingssammanträde, som avslutats före nämnda dag, skola 
förut gällande bestämmelser fortfarande äga tillämpning.

Beträffande de skäl, som ligga till grund för förslaget, får utskottet 
hänvisa till propositionen.

Utskottet, som vid granskningen av förevarande lagförslag icke 
funnit anledning att däremot framställa någon anmärkning, får alltså 
hemställa,

att ifrågavarande proposition måtte av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 6 maj 1915.

På lagutskottets vägnar: 

CARL LINDHAGEN.


